
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про здійснення акціонером
деяких повноважень загальних зборів
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія»

           Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про 
управління об’єктами державної власності», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 23.02.2022 № 218-р «Питання передачі повноважень з управління 
корпоративними правами держави», Положення про Державний комітет 
телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13.08.2014 № 341, Статуту акціонерного товариства 
«Державна акціонерна компанія «Українське видавничо-поліграфічне 
об’єднання», затвердженого наказом Держкомтелерадіо від 21.12.2023 № 81,
НАКАЗУЮ:

           1. Установити, що розмір річної фіксованої складової винагороди члена 
Ради директорів акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія 
«Українське видавничо-поліграфічне об’єднання» у 2025 році становить 
456 000,00 (чотириста п’ятдесят шість тисяч) гривень до утримання всіх 
податків і зборів (обов’язкових платежів). 
          2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                        Олег НАЛИВАЙКО


